

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA**

Revitalização e Recuperação de Áreas de Balneoterapia - Fase 01

PLANILHA DE ORÇAMENTO DE MERCADO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	EMPRESA	QUANT.	VALOR UNIT.	TOTAL
002	DUCHA ESCOCESA C/ MOTOBOMBA 1 1/2 CV	IMPERCAP Saunas	4	R\$ 4.726,00	R\$ 18.904,00
002	DUCHA ESCOCESA C/ MOTOBOMBA 1 1/2 CV	DuraMax	4	R\$ 7.580,00	R\$ 30.320,00
002	DUCHA ESCOCESA C/ MOTOBOMBA 1 1/2 CV	JCQ Piscinas	4	R\$ 5.920,00	R\$ 23.680,00
		VALOR DA MEDIANA		R\$ 5.920,00	R\$23.680,00

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	EMPRESA	QUANT.	VALOR UNIT.	TOTAL
003	Gerador de Vapor 18 kW - 220V - Trifásico	Equibombas	2	R\$ 2.052,00	R\$ 4.104,00
003	Gerador de Vapor 18 kW - 220V - Trifásico	Global-Tech Brasil	2	R\$ 2.446,25	R\$ 4.892,50
003	Gerador de Vapor 18 kW - 220V - Trifásico	Piscina Center	2	R\$ 2.234,90	R\$ 4.469,80
		VALOR DA MEDIANA		R\$ 2.234,90	R\$4.469,80

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	EMPRESA	QUANT.	VALOR UNIT.	TOTAL
004	Dispositivo de Hidromassagem ABS Cromado 1 1/2"	Bomba Shopping	60	R\$ 40,00	R\$ 2.400,00
004	Dispositivo de Hidromassagem ABS Cromado 1 1/2"	Global-Tech Brasil	60	R\$ 33,25	R\$ 1.995,00
004	Dispositivo de Hidromassagem ABS Cromado 1 1/2"	Tropical Home	60	R\$ 51,61	R\$ 3.096,60
		VALOR DA MEDIANA		R\$ 40,00	R\$2.400,00

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	EMPRESA	QUANT.	VALOR UNIT.	TOTAL
005	Bomba 1,5 cv BHG-150 p/ hidromassagem	Cottage Casa e Lazer	8	R\$ 703,07	R\$ 5.624,56
005	Bomba 1,5 cv BHG-150 p/ hidromassagem	Shop Net Piscinas	8	R\$ 1.140,00	R\$ 9.120,00
005	Bomba 1,5 cv BHG-150 p/ hidromassagem	Sodramar	8	R\$ 1.243,00	R\$ 9.944,00
		VALOR DA MEDIANA		R\$ 1.140,00	R\$9.120,00

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	EMPRESA	QUANT.	VALOR UNIT.	TOTAL
006	Porta de Sauna em Inox - 0,57 x 1,9 m	Cottage Casa e Lazer	2	R\$ 1.039,66	R\$ 2.079,32
006	Porta de Sauna em Inox - 0,57 x 1,9 m	Global-Tech Brasil	2	R\$ 988,00	R\$ 1.976,00
006	Porta de Sauna em Inox - 0,57 x 1,9 m	Sodramar	2	R\$ 1.430,00	R\$ 2.860,00
		VALOR DA MEDIANA		R\$ 1.039,66	R\$2.079,32

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	EMPRESA	QUANT.	VALOR UNIT.	TOTAL
007	Ducha Circular em Latão Cromado - 04 Arcos	Cottage Casa e Lazer	4	R\$ 3.002,06	R\$ 12.008,24
007	Ducha Circular em Latão Cromado - 04 Arcos	Pool Shop Piscinas	4	R\$ 3.186,00	R\$ 12.744,00
007	Ducha Circular em Latão Cromado - 04 Arcos	Sodramar	4	R\$ 3.751,00	R\$ 15.004,00
		VALOR DA MEDIANA		R\$ 3.186,00	R\$12.744,00

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	EMPRESA	QUANT.	VALOR UNIT.	TOTAL
008	Valvula de Escoamento Luxo Cromada - Ref. Deca	C&C	14	R\$ 119,90	R\$ 1.678,60
008	Valvula de Escoamento Luxo Cromada - Ref. Deca	Telha Norte	14	R\$ 114,90	R\$ 1.608,60
008	Valvula de Escoamento Luxo Cromada - Ref. Deca	Tedeschi	14	R\$ 82,22	R\$ 1.151,08
		VALOR DA MEDIANA		R\$ 114,90	R\$1.608,60

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	EMPRESA	QUANT.	VALOR UNIT.	TOTAL
009	Misturador Monocromado Eternit Piemont 2875	Casa da Hidraulica	14	R\$ 161,49	R\$ 2.260,86
009	Misturador Monocromado Eternit Piemont 2875	MadeiraMadeira	14	R\$ 197,30	R\$ 2.762,20
009	Misturador Monocromado Eternit Piemont 2875	Premier Decor	14	R\$ 138,60	R\$ 1.940,40

		VALOR DA MEDIANA		R\$ 161,49	R\$2.260,86
--	--	-------------------------	--	-------------------	-------------

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	EMPRESA	QUANT.	VALOR UNIT.	TOTAL
010	Multinebulizador 4 saidas Inalotron 4004-PO Nevoni	Cirurgia Express	2	R\$ 1.969,00	R\$ 3.938,00
010	Multinebulizador 4 saidas Inalotron 4004-PO Nevoni	Dormed Hospitalar	2	R\$ 1.819,90	R\$ 3.639,80
010	Multinebulizador 4 saidas Inalotron 4004-PO Nevoni	Wtech	2	R\$ 1.999,00	R\$ 3.998,00
		VALOR DA MEDIANA		R\$ 1.969,00	R\$3.938,00

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	EMPRESA	QUANT.	VALOR UNIT.	TOTAL
011	Aquecedor Britania AB1200 Branco 3 Niveis	Barateiro.com	6	R\$ 84,90	R\$ 509,40
011	Aquecedor Britania AB1200 Branco 3 Niveis	Magazine Luiza	6	R\$ 129,90	R\$ 779,40
011	Aquecedor Britania AB1200 Branco 3 Niveis	Ponto Frio	6	R\$ 125,91	R\$ 755,46
		VALOR DA MEDIANA		R\$ 125,91	R\$755,46

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	EMPRESA	QUANT.	VALOR UNIT.	TOTAL
012	Piso Epóxi Multilayer	Delta Pisos Industriais	1	R\$ 61,00	R\$ 61,00
012	Piso Epóxi Multilayer	I & SS - Serviços	1	R\$ 74,00	R\$ 74,00
012	Piso Epóxi Multilayer	Planitec Pisos	1	R\$ 68,00	R\$ 68,00
		VALOR DA MEDIANA		R\$ 68,00	R\$68,00

José Roberto Mazutti Kosmel
 Engenheiro Civil
 CREA: 601490022
 ART:28027230172545578